АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.12.2016
	№ 819

Об отмене постановления администрации

города Струнино от 02.11.2016 № 653

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта
в муниципальном образовании город Струнино
Александровского района Владимирской области  на 2017-2019 годы»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,     постановлением главы местной администрации города Струнино от 09.02.2015 № 53 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Струнино», Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Струнино от 02.11.2016 № 653 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области на 2017-2019 годы» в соответствии с решением Совета народных депутатов города Струнино от 08.12.2016 № 40 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Струнино в сети Интернет.
Глава местной администрации                                                               О.И.Бояркова